ACCESORIOS BATERÍAS
COMPROBADORES DIGITALES
CARGADORES INTELIGENTES
CABLES Y UTILLAJES PARA BATERÍA
2
COMPROBADORES
TAB8005G Comprobador digital de baterías 3
BTME5 Comprobador digital de baterías 4
CARGADORES
TAB012 213 Cargador inteligente con microprocesador 5
CTAB5/10 Cargador inteligente con microprocesador 6
UTILLAJES Y COMPLEMENTOS
REPLACE TOOL Decodificador de baterías 7
IS120 Nivelador de carga 8
VOLTÍMETROS
OCV5 Voltímetro 9
ARRANCADORES
TAB905 Arrancador 10
CABLES
BC101001 Juego cables de arranque 11
BC253501 Juego cables de arranque 11
BC354501 Juego cables de arranque 11
BC163020CCA Juego cables de arranque 11
BC505034CCA Juego cables de arranque 11
COIL25R Bobina cable arranque 25 mm rojo 12
COIL25N Bobina cable arranque 25 mm negro 12
COIL35R Bobina cable arranque 35 mm rojo 12
COIL35N Bobina cable arranque 35 mm negro 12
COIL50R Bobina cable arranque 50 mm rojo 12
COIL50N Bobina cable arranque 50 mm negro 12
COIL70R Bobina cable arranque 70 mm rojo 12
COIL70N Bobina cable arranque 70 mm  negro 12
TERMINALES Y PINZAS
B1012 Terminales de batería 13
201151R /
201151N Pinzas 13